



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 911 947  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INTERTEK WEST LAB AS  
Forretningsadresse: Energivegen 1  
4056 TANANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helen Helgeland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	200 135 956	185 005 597
<b>Sum inntekter</b>		<b>200 135 956</b>	<b>185 005 597</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		20 061 293	19 306 662
Lønnskostnad	3	112 628 500	107 436 234
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 260 869	3 084 100
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3, 10	44 996 997	50 184 232
<b>Sum kostnader</b>		<b>180 947 659</b>	<b>180 011 227</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 188 297</b>	<b>4 994 370</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 812	2 936
Annen renteinntekt		151 581	114 312
Annen finansinntekt		-79 989	1 075 410
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>73 405</b>	<b>1 192 657</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 760 968	1 646 738
Annen rentekostnad		5 950	56 707
Annen finanskostnad		815 381	1 281 933
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 582 299</b>	<b>2 985 378</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 508 894</b>	<b>-1 792 721</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>16 679 403</b>	<b>3 201 649</b>
Skattekostnad på resultat	5	3 670 579	746 223
<b>Årsresultat</b>		<b>13 008 824</b>	<b>2 455 426</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 008 824</b>	<b>2 455 426</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 008 824</b>	<b>2 455 426</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 333 721	
Avgitt konsernbidrag		2 675 103	2 699 716
Avsatt til annen egenkapital			
Overført fra annen egenkapital			-244 290
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 008 824</b>	<b>2 455 426</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	332 189	278 864
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>332 189</b>	<b>278 864</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	9 322 831	9 684 095
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 322 831</b>	<b>9 684 095</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 655 020</b>	<b>9 962 959</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	26 408 832	25 527 215
Andre kortsiktige fordringer	6	67 181 268	58 213 679
<b>Sum fordringer</b>		<b>93 590 100</b>	<b>83 740 894</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	4 650 296	4 181 852
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 650 296</b>	<b>4 181 852</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>98 240 396</b>	<b>87 922 746</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>107 895 416</b>	<b>97 885 705</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Aksjekapital	9	33 730 000	33 730 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>33 730 000</b>	<b>33 730 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	6 344 559	6 344 559
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 344 559</b>	<b>6 344 559</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>40 074 559</b>	<b>40 074 559</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	8 324 076	8 319 296
Betalbar skatt	5	2 969 388	111 036
Skyldig offentlige avgifter		8 841 065	8 190 328
Utbytte		10 333 721	
Kortsiktig konserngjeld	6	23 861 753	26 763 570
Annen kortsiktig gjeld	6	13 490 855	14 426 916
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 820 857</b>	<b>57 811 146</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>67 820 857</b>	<b>57 811 146</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>107 895 416</b>	<b>97 885 705</b>



Til generalforsamlingen i Intertek West Lab AS

## RESULTATREGNSKAP

### INTERTEK WEST LAB AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	200 135 956	185 005 597
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>200 135 956</b>	<b>185 005 597</b>
Varekostnad		20 061 293	19 306 662
Lønnskostnad	3	112 628 500	107 436 234
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 260 869	3 084 100
Annen driftskostnad	2, 3, 10	44 996 997	50 184 232
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>180 947 659</b>	<b>180 011 227</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 188 297</b>	<b>4 994 370</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 812	2 936
Annen renteinntekt		151 581	114 312
Annen finansinntekt		-79 989	1 075 410
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 760 968	1 646 738
Annen rentekostnad		5 950	56 707
Annen finanskostnad		815 381	1 281 933
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 508 894</b>	<b>-1 792 721</b>
Resultat før skattekostnad		16 679 403	3 201 649
Skattekostnad på resultat	5	3 670 579	746 223
<b>Årsresultat</b>		<b>13 008 824</b>	<b>2 455 426</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		10 333 721	0
Avsatt konsernbidrag		2 675 103	2 699 716
Overført fra annen egenkapital		0	244 290
<b>Sum overføringer</b>		<b>13 008 824</b>	<b>2 455 426</b>

Penneo Dokumentnøkkel: XVPXE-UQCHJ-BLWFV-LZBDY-MPE7N-1ANN6



### BALANSE

#### INTERTEK WEST LAB AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	5	332 189	278 864
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>332 189</b>	<b>278 864</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	9 322 831	9 684 095
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 322 831</b>	<b>9 684 095</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 655 020</b>	<b>9 962 959</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	6	26 408 832	25 527 215
Andre kortsiktige fordringer	6	67 181 268	58 213 679
<b>Sum fordringer</b>		<b>93 590 100</b>	<b>83 740 894</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	4 650 296	4 181 852
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>98 240 396</b>	<b>87 922 746</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>107 895 416</b>	<b>97 885 705</b>

Penneo Dokumentnøkkel: XVPXE-UQCHJ-BLWFV-LZBDY-MPE7N-1ANN6



## BALANSE

### INTERTEK WEST LAB AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	9	33 730 000	33 730 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>33 730 000</b>	<b>33 730 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	8	6 344 559	6 344 559
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 344 559</b>	<b>6 344 559</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>40 074 559</b>	<b>40 074 559</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	6	8 324 076	8 319 296
Betalbar skatt	5	2 969 388	1 11 036
Skyldig offentlige avgifter		8 841 065	8 190 328
Utbytte		10 333 721	0
Konserngjeld	6	23 861 753	26 763 570
Annen kortsiktig gjeld	6	13 490 855	14 426 916
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 820 857</b>	<b>57 811 146</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>67 820 857</b>	<b>57 811 146</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>107 895 416</b>	<b>97 885 705</b>

Tananger, 28.04.2025  
Styret i Intertek West Lab AS

Håvard Torkel Olsen  
styreleder/daglig leder

Trude Maren Eidem Mo  
styremedlem

Erik Åke Stefan Eriksson  
styremedlem



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### INTERTEK WEST LAB AS

	Note	2024	2023
<b>KONTANTSTRØM MER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad	5	16 679 402	3 201 649
Periodens betalte skatter	5	-111 036	2 090 670
Ordinære avskrivninger	4	3 260 869	3 084 099
Endring kundefordringer	6	-881 617	-247 297
Endring leverandørgjeld	6	4 780	-5 004 397
Endring andre tidsavgrensningsposter		-213 724	4 570 359
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>18 951 186</b>	<b>13 522 537</b>
<b>KONTANTSTRØM MER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	2 900 307	759 983
Endring konsernkontoordningen	6	-9 443 668	-7 041 322
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-12 343 975</b>	<b>-7 801 305</b>
<b>KONTANTSTRØM MER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	6	6 138 768	5 211 073
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-6 138 768</b>	<b>-5 211 073</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		468 444	510 160
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved periodens be		4 181 852	3 671 692
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved periodens sl</b>	<b>7</b>	<b>4 650 296</b>	<b>4 181 852</b>

Penneo Dokumentnøkkel: XVPXE-UQCHJ-BLWFV-LZBDY-MPE7N-1ANN6



## NOTER TIL BALANSE OG RESULTATREGNSKAP

### Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetninger til forventet tap. Avsetninger til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler regnskapsføres når det er sannsynlig at selskapet vil kunne nyttiggjøre seg de forventede fremtidige økonomiske fordelene knyttet til disse eiendelene og kostnadene kan måles pålitelig.

Selskapets immaterielle eiendeler har begrenset levetid balanseføres til anskaffelseskost justert for akkumulerte avskrivninger. Avskrivningene beregnes lineært over estimert levetid. Avskrivningsperiode og metode vurderes årlig.

#### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.



## Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Finansiering

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning gjennom Intertek Finance Plc.

## Note 1 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2024	2023
Laboratorietjenester	112 256 598	103 676 390
Utleie av personell	70 489 708	67 491 124
Cargo	17 389 650	13 838 083
<b>Sum</b>	<b>200 135 956</b>	<b>185 005 597</b>

  

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	187 498 753	173 067 794
Europa	12 637 203	11 937 803
<b>Sum</b>	<b>200 135 956</b>	<b>185 005 597</b>

## Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Kjøps- og salgstransaksjoner med nærstående parter i Norge er, i tråd med aksjelovens § 3-9, gjennomført til vanlige forretningsmessige vilkår og prinsipper. Tilsvarende gjelder for kjøp og salg med utenlandske nærstående parter. Vesentlige avtaler med nærstående foreligger skriftlig

Spesifikasjon av transaksjoner med nærstående parter	2024	2023
Salgsinntekt	7 106 548	5 400 176
Kjøp av sentrale tjenester, management fee, rettigheter ol.	18 002 371	24 448 921
<b>Sum</b>	<b>25 108 919</b>	<b>29 849 097</b>

Penneo Dokumentnøkkel: XVPXE-UQCHJ-BLWFV-LZBDY-MPE7N-1ANNM6



## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	90 821 379	82 968 835
Arbeidsgiveravgift	14 152 828	13 250 580
Pensjonskostnader	4 827 287	4 627 434
Andre ytelser	2 827 006	6 589 385
<b>Sum</b>	<b>112 628 500</b>	<b>107 436 234</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 102 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Antall personer i pensjonsordning ved årets slutt er 106.

### YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder
Lønn	1 233 846
Bonus	219 081
Annen godtgjørelse	142 032
<b>Sum</b>	<b>1 594 959</b>

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i regnskapsåret.

Daglig leder har en bonusordning som er basert på resultatet i selskapet.

Ingen av selskapets ansatte har lån i selskapet. Det er ikke gitt lån til eller stilt sikkerhet på vegne av styrets leder eller andre nærstående parter.

### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 320 000 ekskl. mva.

Hele beløpet gjelder ordinær revisjon.

## Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	102 038 114
Tilgang kjøpte anleggsmidler	2 900 307
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>104 938 421</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	-92 354 018
Årets ordinære avskrivninger	-3 260 869
Årets nedskrivning	-702
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024</b>	<b>-95 615 589</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>9 322 831</b>
Økonomisk levetid	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Penneo Dokumentnøkkel: XVPXE-UQCHJ-BLWFV-LZBDY-MPE7N-1ANN6



## Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 723 904	872 494
Endring i utsatt skattefordel	-53 325	-126 271
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 670 579</b>	<b>746 223</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	16 679 403	3 201 649
Permanente forskjeller	5 048	190 274
Endring i midlertidige forskjeller	242 386	573 959
Avgitt konsernbidrag	-3 429 619	-3 461 174
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>13 497 218</b>	<b>504 708</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 723 904	872 494
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-754 516	-761 458
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 969 388</b>	<b>111 036</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	16 679 403	3 201 649
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 669 469	704 363
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 111	41 860
<b>Sum</b>	<b>3 670 579</b>	<b>746 223</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	23,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-1 225 980	-633 696	592 284
Fordringer	-179 509	-159 119	20 389
Avsetninger mv	-104 460	-474 747	-370 287
<b>Sum</b>	<b>-1 509 948</b>	<b>-1 267 562</b>	<b>242 386</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 509 948</b>	<b>-1 267 562</b>	<b>242 386</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-332 189</b>	<b>-278 864</b>	<b>53 325</b>

Penneo Dokumentnøkkel: XVPXE-UQCHJ-BLWFV-L7BDY-MPE7N-1ANN6



## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<i>Andre kortsiktige fordringer</i>		
Kundefordringer	700 799	620 422
Konsernkontoordning	65 598 752	56 155 082
Andre kortsiktige fordringer	0	17 525
<b>Sum</b>	<b>66 299 551</b>	<b>56 793 029</b>
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Leverandørgjeld	130 596	901 295
Avsatt til utbytte til Intertek Holdings Norge AS	10 333 721	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	23 861 753	26 763 570
<b>Sum</b>	<b>34 326 070</b>	<b>27 664 865</b>
<i>Langsiktig gjeld</i>		
Gjeld til Intertek Holdings Norge AS	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 4 635 006.

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	33 730 000	6 344 559	40 074 559
Årets resultat		13 008 824	13 008 824
Utbytte		-10 333 721	-10 333 721
Konsernbidrag avgitt		-2 675 103	-2 675 103
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>33 730 000</b>	<b>6 344 559</b>	<b>40 074 559</b>

Konsernregnskapet utarbeides av Intertek Group Plc (UK), som er det ultimate morselskapet i konsernet. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets forretningsadresse:

Intertek Group Plc  
25 Savile Row  
London  
W15 2ES  
United Kingdom

Digital versjon av konsernregnskapet finnes også ved å gå til, <https://www.intertek.com/investors/>

Penneo Dokumentnøkkel: XVPXE-UQCHJ-BLWFV-L7BDY-MPE7N-1ANNM6



## Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av	Antall	Pålydende	Balansført
<b>Ordinære aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>33 730</b>	<b>33 730 000</b>

  

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
<b>Intertek Holdings Norge AS</b>	<b>1 000</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

## Note 10 Leieavtaler

Selskapet leier lokaler av Energiveien Eiendom Holding AS. Leiekontrakten utløper i 2028, men leietaker har opsjon på å leie leieobjektet videre til samme betingelser i nye 5+5+5+5 år. Leiebeløpet indeksreguleres årlig, pr 1.1 i henhold til 70% av endring i konsumprisindeksen pr 15.10.

Kostnadsført leie i 2024 er kr 5 351 256



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Olsen, Håvard Torkel

Daglig leder og styreleder

På vegne av: Intertek West Lab AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-443973

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-28 15:39:12 UTC



### Mo, Trude Maren Eidem

Styremedlem

På vegne av: Intertek West Lab AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-3413506

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-29 06:00:25 UTC



### STEFAN ERIKSSON

Styremedlem

På vegne av: Intertek West Lab AS

Serienummer: 07f8f2afe2189c[...]3a45673ed7db7

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-29 06:48:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XVFXE-UQCHJ-BLWVY-L7BDY-MPE7N-TANM6

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## STYRETS ÅRSBERETNING 2024 FOR INTERTEK WEST LAB AS

### AKSJONÆRER, STYRET OG ADMINISTRASJON

Aksjekapital: 1. 000 aksjer a Kr 33 730-. Til sammen Kr 33.730.000,-

Aksjonærer: Intertek Holdings Norge AS.  
Kontoradresse: Energivegen 1, 4056 Tananger  
Eierprosent : 100

Styret: Håvard Torkel Olsen, styreformann  
Trude Maren Eidem Mo, styremedlem  
Stefan Eriksson, styremedlem

Revisor: Revisjonsselskapet PWC

Styrehonorarer: Ikke utbetalt for regnskapsåret 2024

Antall ansatte: Totalt 106 (hel-deltid) per 31.12.2024, inkl Intertek Cargo Inspeksjon (8).

Intertek West Lab AS har hatt en betydelig forbedring i resultat før skatt fra NOK 3 201 649 i 2023 til NOK 16 679 403 i 2024, noe som tilsvarer en økning på over 420%. Økningen skyldes primært økt omsetning og forbedret marginer, men en stor del av økningen skyldes også at vederlaget for immaterielle eiendeler fra konsernet i 2024 ble lavere enn sammenlignet med 2023. I 2023 fikk en ekstraordinær oppjustering fra tidligere år inkludert i vederlaget, som utgjorde 5 115 070. I 2024 er vederlaget inkludert en redusert justering fra 2023 på 1 584 725.

Vi forventer at trenden med økt omsetning, forbedrede marginer og kostnadseffektivisering vil fortsette i 2025.

Et positivt resultat etter skatt på NOK 13 008 824 har styret foreslått disponert slik:

Avgitt konsernbidrag NOK 2 675 103 og avgitt utbytte NOK 10 333 721

Pemneo Dokumentnøkkel: 3IQYZ-56OCS-OALKO-78EG-4-05HLP-MM7N1





## Selskapsstruktur:

Regnskapsåret gjelder fra 01.01.24 til 31.12.24. Selskapet hovedkontor til bedriften ligger nå i Energivegen 1 i Tananger. Cargo inspeksjon drives fra lokaler på Mongstad.

Intertek West Lab AS sin kjernevirksomhet er å kunne tilby en bred – og sammensatt tjenestepakke innen laboratorieanalyser og tilknyttede tjenester til både offshore –og landbasert industri; kalibreringstjenester og fiskale målestasjoner og andre volumetriske kalibreringstjenester on- og offshore, konsulenttjenester innen måleteknologi (Metering); samt cargo inspeksjon av eksponert råolje og petroleumsprodukter.

Morselskap og eneaksjonær er Intertek Holding Norge AS.; et selskap registrert i Norge. Det er å bemerke at Intertek Group plc er det endelige Holding selskapet.

## Økonomi og Resultater:

Intertek West Lab AS oppnådde en samlet omsetning på 200 MNOK for hele regnskapsåret. Dette var en økning fra 2023, hvor total omsetning var på MNOK 185.

Laboratorietjenester utgjorde 56 % av selskapets totale omsetning i 2024 hvilket utgjorde MNOK 112. Dette er på samme nivå som i 2023

Utleie av personell stod for 35 % av total omsetning i 2024, MNOK 70. Dette er omtrent samme nivå som i 2023, hvor vi endte på 36 % av totalen

Cargo Inspeksjon sin aktivitet i Norge består ved utgangen av regnskapsåret av 8 ansatte. Omsetningen for denne aktiviteten ble MNOK 17,3 i 2024 og utgjorde 9 % av selskapets totale omsetning. I 2023 var omsetningen for denne delen MNOK 13,8 og har dermed hatt en økt omsetning på 26 % sammenlignet med 2023

Styret mener at den bokførte verdien av selskapets anleggsmidler ligger på et korrekt nivå ved utgangen av regnskapsåret

Selskapets egenkapital pr 31.12.2024 utgjorde MNOK 40,1 tilsvarende 37 % av totalbalansen. Til sammenligning var egenkapitalen i 2023 på MNOK 40,1 og utgjorde da 41 % av totalbalansen. Styret anser likviditeten til selskapet som forsvarlig og er av den oppfatning at forutsetningen til forsvarlig drift fullt ut er tilstede.

## Likviditetsrisiko

Styret vurderer selskapets likviditet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Selskapets største kunder er store oljeselskaper og disse betaler historisk sett både raskt og forutsigbart. Enkelte kunder vil alltid betale senere enn angitt og selskapet har rutiner for å følge opp disse.

Selskapet har i 2024 hatt en nøytral kontantstrøm og selskapet er med i en konsernkontoordning som sikrer tilgang på likviditet ved behov. Styret anser både selskapets likviditet og kontantstrøm som tilfredsstillende.

## Marked og Prisnivå

Markedet for selskapets tjenester i Norge har vært stabilt i 2024. Vi har ikke hatt noen permitteringer de siste årene. Selskapets kontraktportefølge er stabil og inneholder alle de store oljeselskapene på norsk sokkel. Selskapet har en solid ordresreserve og kontraktportefølge for året som kommer. Omtrent 80 % av



totalomsetningen er knyttet opp mot langsiktige avtaler. Det er dog alltid usikkerhet knyttet til fremtidige vurderinger.

Bedriften er av den oppfatning at den innehar en sterk posisjon i markedet, og har klare ambisjoner om videre vekst og utvikling på lang sikt.

## Forskning og utvikling

Bedriften har ikke egen avdeling for F&U. Men innen flere områder som omfatter laboratorieanalyser har det vært gjennomført flere studier innen metodeutvikling av analyser, både forbedringer av eksisterende metoder samt utvikling av nye.

I tillegg arbeider bedriften målbevisst med analytiske metodeforbedringer og prosessforbedringer.

Bedriften bruke LEAN prinsippene i sitt kontinuerlige forbedringsarbeid. I 2025 har 4 ansatte startet på forbedringslederskolen som er del av ledertreningsprogrammet. LEAN er tett knyttet til FN's bærekraftsmål, spesielt må nr 17, «samarbeid for å nå målene»

## Fremtid og markedsutvikling

Markedssituasjonen har i løpet av 2024 vært god. Selskapets virksomhet er avhengig av aktiviteten i oljemarkedet og oljeprisen.

Bedriften har fornyet kontrakter med flere av de største kundene våre med priser som er tilpasset prisveksten. Spesielt langvarige kontrakter og deres tilhørende prisjustering har tæret på bedriftens resultat.

Investeringene innen olje og gass er fortsatt høye og det er forventet fortsatt høy aktivitet inn i 2025.

## Arbeidsmiljøet

Daglig leder har ansvaret for at arbeidsmiljøet er forsvarlig på alle måter og samsvarer med regelverket som er gitt arbeidsmiljøloven. Dette arbeidet er på daglig basis delegert til HMS-leder. HMS-leder setter årlig opp en handlingsplan for HMS-arbeidet i bedriften sammen arbeidsmiljøutvalget (AMU). For at de ansatte skal jobbe i et trygt arbeidsmiljø er det lagt stor vekt på at alle arbeidsoperasjoner som har eksponering av kjemikalier foregår i avtrekksskap.

Sykefraværet for 2024 ble registrert til 4,8 % av totale arbeidstimer ved bedriften. Dette er en reduksjon på 0,2 % sammenlignet med 2023.

Det er ikke registrert personskader koblet mot arbeidsstedet som har resultert i langtidssykemelding. Lokaler og kontorer anses som gode og det fysiske arbeidsmiljøet er godt ivaretatt og tilrettelagt.

## Ytre miljø

Konsernet har reisevirksomhet i form av flyreiser og biltransport, men utover dette er bedriften av en slik karakter at den ikke medfører vesentlig påvirkning av det ytre miljø. Det er etablerte rutiner for at spesialavfall leveres til godkjent mottak. Daglig leder har ansvaret for å ivareta bedriftens målsetninger samt den løpende oppfølging innen det ytre miljø. Det mottas månedlig rapport fra SAR med oversikt over deponert kjemikalie fra Intertek West Lab AS. Selskapet rapporterer også i henhold til konsernets retningslinjer for bærekraft og miljø



## Likestilling

Likestilling mellom kjønnene vektlegges i alle deler av organisasjonen. Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og i styret. Fordelingen mellom kjønn er per 31.12.2024 62 % menn og 38 % kvinner. Kvinner og menn har lik lønn for likt arbeid. Ledergruppens kvinneandel er 50 % gjennom året og styrets kvinneandel er 33 %. Styret har ikke ansett det nødvendig å iverksette ytterligere tiltak. I forbindelse med rekruttering er det et uttalt mål å sikre fortsatt mangfold blant annet til kjønn og alder. I hovedsak er det likelønn i organisasjonen, der forskjeller først og fremst skyldes asiennitet og kompetanse.

Oversikt som viser fordelingen av menn og kvinner i de ulike avdelinger/stillingsgrupper:

Stillingsgruppe	Kvinne	Mann	Kvinne	Mann	Sum
Leder	50 %	50 %	3	3	6
Lab	57 %	42 %	24	18	42
Offshore	31 %	69 %	11	24	35
Kalibrering	0 %	100 %		10	10
Inspektør	0 %	100 %		8	8
Admin	40 %	60 %	2	3	5
Sum	%	%	40	66	106

Oversikt som viser Gjennomsnitt årslønn fordelt på kjønn pr 01.03.2025:



Penneo Dokumentnøkkel: 3IQYZ-56OCS-OALK0-78EG-4-05HLP-MM7N1



## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet er kjent med Diskrimineringslovens formål som omfatter arbeid med å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Bedriften arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Intertek har eget etisk regelverk og foretar risikovurderinger i forhold til menneskerettigheter. Dette for å videreutvikle et godt arbeidsmiljø og for å unngå diskriminering og trakassering

## Selskapets stilling per 31.12.24

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettvise bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat pr. 31.12.24. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Etter styrets mening er forutsetningen om fortsatt videre drift til stede ved avleggelsen av regnskapet. Med utgangspunkt i informasjon og opplysninger gitt i denne rapporten, så er styret bra tilfreds med utviklingen per 31.12.2024, og ser positivt på den fremtidige drift av selskapet.

## Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Åpenhetsloven

Intertek West Lab AS har utarbeidet en redegjørelse av aktsomhetsvurderinger. Denne redegjørelsen er på selskapets hjemmeside [www.intertek.no](http://www.intertek.no)

## Hendelser etter balansedagen

Det er ingen spesielle hendelser som innebærer regnskapsmessig konsekvens for det fremlagte regnskapsåret for 2024

Tananger, 28.04 2025

Håvard Torkel Olsen  
Daglig leder og styreformann

Trude Maren Eidem Mo  
Styremedlem

Stefan Eriksson  
Styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Olsen, Håvard Torkel

Daglig leder og styreleder

På vegne av: Intertek West Lab AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-443973

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-28 15:39:12 UTC



### Mo, Trude Maren Eidem

Styremedlem

På vegne av: Intertek West Lab AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-3413506

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-29 06:00:25 UTC



### STEFAN ERIKSSON

Styremedlem

På vegne av: Intertek West Lab AS

Serienummer: 07f8f2afe2189c[...]3a45673ed7db7

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-29 06:48:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3IQYZ-56OCS-OALKO-78EG-4-05HLP-MM7N1

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# Årsregnskap 2024 Intertek West Lab AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 979 911 947



### RESULTATREGNSKAP

#### INTERTEK WEST LAB AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	200 135 956	185 005 597
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>200 135 956</b>	<b>185 005 597</b>
Varekostnad		20 061 293	19 306 662
Lønnskostnad	3	112 628 500	107 436 234
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 260 869	3 084 100
Annen driftskostnad	2, 3, 10	44 996 997	50 184 232
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>180 947 659</b>	<b>180 011 227</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 188 297</b>	<b>4 994 370</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 812	2 936
Annen renteinntekt		151 581	114 312
Annen finansinntekt		-79 989	1 075 410
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 760 968	1 646 738
Annen rentekostnad		5 950	56 707
Annen finanskostnad		815 381	1 281 933
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 508 894</b>	<b>-1 792 721</b>
Resultat før skattekostnad		16 679 403	3 201 649
Skattekostnad på resultat	5	3 670 579	746 223
<b>Årsresultat</b>		<b>13 008 824</b>	<b>2 455 426</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		10 333 721	0
Avsatt konsernbidrag		2 675 103	2 699 716
Overført fra annen egenkapital		0	244 290
<b>Sum overføringer</b>		<b>13 008 824</b>	<b>2 455 426</b>



### BALANSE

#### INTERTEK WEST LAB AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	5	332 189	278 864
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>332 189</b>	<b>278 864</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	9 322 831	9 684 095
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 322 831</b>	<b>9 684 095</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 655 020</b>	<b>9 962 959</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	6	26 408 832	25 527 215
Andre kortsiktige fordringer	6	67 181 268	58 213 679
<b>Sum fordringer</b>		<b>93 590 100</b>	<b>83 740 894</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	4 650 296	4 181 852
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>98 240 396</b>	<b>87 922 746</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>107 895 416</b>	<b>97 885 705</b>



## BALANSE

### INTERTEK WEST LAB AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	9	33 730 000	33 730 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>33 730 000</b>	<b>33 730 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	8	6 344 559	6 344 559
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 344 559</b>	<b>6 344 559</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>40 074 559</b>	<b>40 074 559</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	6	8 324 076	8 319 296
Betalbar skatt	5	2 969 388	111 036
Skyldig offentlige avgifter		8 841 065	8 190 328
Utbytte		10 333 721	0
Konserngjeld	6	23 861 753	26 763 570
Annen kortsiktig gjeld	6	13 490 855	14 426 916
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 820 857</b>	<b>57 811 146</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>67 820 857</b>	<b>57 811 146</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>107 895 416</b>	<b>97 885 705</b>

Tananger, 28.04.2025  
Styret i Intertek West Lab AS

Håvard Torkel Olsen  
styreleder/daglig leder

Trude Maren Eidem Mo  
styremedlem

Erik Åke Stefan Eriksson  
styremedlem



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### INTERTEK WEST LAB AS

	Note	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad	5	16 679 402	3 201 649
Periodens betalte skatter	5	-111 036	2 090 670
Ordinære avskrivninger	4	3 260 869	3 084 099
Endring kundefordringer	6	-881 617	-247 297
Endring leverandørgjeld	6	4 780	-5 004 397
Endring andre tidsavgrensningsposter		-213 724	4 570 359
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>18 951 186</b>	<b>13 522 537</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	2 900 307	759 983
Endring konsernkontoordningen	6	-9 443 668	-7 041 322
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-12 343 975</b>	<b>-7 801 305</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	6	6 138 768	5 211 073
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-6 138 768</b>	<b>-5 211 073</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		468 444	510 160
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved periodens bej		4 181 852	3 671 692
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved periodens sl</b>	<b>7</b>	<b>4 650 296</b>	<b>4 181 852</b>



## NOTER TIL BALANSE OG RESULTATREGNSKAP

### Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetninger til forventet tap. Avsetninger til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler regnskapsføres når det er sannsynlig at selskapet vil kunne nyttiggjøre seg de forventede fremtidige økonomiske fordelene knyttet til disse eiendelene og kostnadene kan måles pålitelig.

Selskapets immaterielle eiendeler har begrenset levetid balanseføres til anskaffelseskost justert for akkumulerte avskrivninger. Avskrivningene beregnes lineært over estimert levetid. Avskrivningsperiode og metode vurderes årlig.

#### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.



## Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Finansiering

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning gjennom Intertek Finance Plc.

## Note 1 Salgsinntekter

<b>Pr. Virksomhetsområde</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Laboratorietjenester	112 256 598	103 676 390
Utleie av personell	70 489 708	67 491 124
Cargo	17 389 650	13 838 083
<b>Sum</b>	<b>200 135 956</b>	<b>185 005 597</b>

  

<b>Geografisk fordeling</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Norge	187 498 753	173 067 794
Europa	12 637 203	11 937 803
<b>Sum</b>	<b>200 135 956</b>	<b>185 005 597</b>

## Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Kjøps- og salgstransaksjoner med nærstående parter i Norge er, i tråd med aksjelovens § 3-9, gjennomført til vanlige forretningsmessige vilkår og prinsipper. Tilsvarende gjelder for kjøp og salg med utenlandske nærstående parter. Vesentlige avtaler med nærstående foreligger skriftlig

<i>Spesifikasjon av transaksjoner med nærstående parter</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	7 106 548	5 400 176
Kjøp av sentrale tjenester , management fee, rettigheter ol.	18 002 371	24 448 921
<b>Sum</b>	<b>25 108 919</b>	<b>29 849 097</b>



## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	90 821 379	82 968 835
Arbeidsgiveravgift	14 152 828	13 250 580
Pensjonskostnader	4 827 287	4 627 434
Andre ytelser	2 827 006	6 589 385
<b>Sum</b>	<b>112 628 500</b>	<b>107 436 234</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 102 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Antall personer i pensjonsordning ved årets slutt er 106.

### YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder
Lønn	1 233 846
Bonus	219 081
Annen godtgjørelse	142 032
<b>Sum</b>	<b>1 594 959</b>

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i regnskapsåret.

Daglig leder har en bonusordning som er basert på resultatet i selskapet.

Ingen av selskapets ansatte har lån i selskapet. Det er ikke gitt lån til eller stilt sikkerhet på vegne av styrets leder eller andre nærstående parter.

### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 320 000 ekskl. mva.

Hele beløpet gjelder ordinær revisjon.

## Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	102 038 114
Tilgang kjøpte anleggsmidler	2 900 307
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>104 938 421</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	-92 354 018
Årets ordinære avskrivninger	-3 260 869
Årets nedskrivning	-702
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024</b>	<b>-95 615 589</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>9 322 831</b>
Økonomisk levetid	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær



## Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 723 904	872 494
Endring i utsatt skattefordel	-53 325	-126 271
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 670 579</b>	<b>746 223</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	16 679 403	3 201 649
Permanente forskjeller	5 048	190 274
Endring i midlertidige forskjeller	242 386	573 959
Avgitt konsernbidrag	-3 429 619	-3 461 174
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>13 497 218</b>	<b>504 708</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 723 904	872 494
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-754 516	-761 458
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 969 388</b>	<b>111 036</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	16 679 403	3 201 649
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 669 469	704 363
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 111	41 860
<b>Sum</b>	<b>3 670 579</b>	<b>746 223</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	23,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-1 225 980	-633 696	592 284
Fordringer	-179 509	-159 119	20 389
Avsetninger mv	-104 460	-474 747	-370 287
<b>Sum</b>	<b>-1 509 948</b>	<b>-1 267 562</b>	<b>242 386</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 509 948</b>	<b>-1 267 562</b>	<b>242 386</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-332 189</b>	<b>-278 864</b>	<b>53 325</b>



## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<i>Andre kortsiktige fordringer</i>		
Kundefordringer	700 799	620 422
Konsernkontoordning	65 598 752	56 155 082
Andre kortsiktige fordringer	0	17 525
<b>Sum</b>	<b>66 299 551</b>	<b>56 793 029</b>
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Leverandørgjeld	130 596	901 295
Avsatt til utbytte til Intertek Holdings Norge AS	10 333 721	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	23 861 753	26 763 570
<b>Sum</b>	<b>34 326 070</b>	<b>27 664 865</b>
<i>Langsiktig gjeld</i>		
Gjeld til Intertek Holdings Norge AS	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 4 635 006.

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	33 730 000	6 344 559	40 074 559
Årets resultat		13 008 824	13 008 824
Utbytte		-10 333 721	-10 333 721
Konsernbidrag avgitt		-2 675 103	-2 675 103
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>33 730 000</b>	<b>6 344 559</b>	<b>40 074 559</b>

Konsernregnskapet utarbeides av Intertek Group Plc (UK), som er det ultimate morselskapet i konsernet. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets forretningsadresse:

Intertek Group Plc  
25 Savile Row  
London  
W15 2ES  
United Kingdom

Digital versjon av konsernregnskapet finnes også ved å gå til, <https://www.intertek.com/investors/>



## Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av	Antall	Pålydende	Balanseført
<b>Ordinære aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>33 730</b>	<b>33 730 000</b>

  

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
<b>Intertek Holdings Norge AS</b>	<b>1 000</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

## Note 10 Leieavtaler

Selskapet leier lokaler av Energiveien Eiendom Holding AS. Leiekontrakten utløper i 2028, men leietaker har opsjon på å leie leieobjektet videre til samme betingelser i nye 5+5+5+5 år. Leiebeløpet indeksreguleres årlig, pr 1.1 i henhold til 70% av endring i konsumprisindeksen pr 15.10.

Kostnadsført leie i 2024 er kr 5 351 256